«
	23
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7442

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении корректировки
проекта планировки микрорайонов
территории юго-восточной части
Восточного жилого района города
Сургута и разработке проекта
межевания в части земельного
участка микрорайона 28

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,  учитывая заключения по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить корректировку проекта планировки микрорайонов территории юго-восточной части Восточного жилого района города Сургута и разработку проекта межевания в части земельного участка микрорайона 28 согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-          мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города 	              В.Н. Шувалов
1

	Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

[image: 1]

	Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________

[image: 2]

image1.jpeg
KOPPEKTHPOBKA ITPOEKTA ITAHAPOBKHM MUKPOPAMOIIOB TEPPUTOPUY IOTO-BOCTOYHOK YACTH BOCTOUIIOI'O XKIJIOrO PAMOIA FOPOJJA CYPIVTA
W PABPABOTKA TTPOEKTA MEXXEBAHHS B YACTH 3EMEJIBHOT'O VHACTKA MUKPOPATIOHA 28

YEPTEX APXUTEKTYPHO-IUTAHUPOBOYHON OPTATIM3ALIMU 3EMEJILIONO YYACTKA. M1:1000

T/ e 5

BEJIOMOCTE XHJILIX M OBINECTBEHHBIX 3/IAHKF 1 COOPYXEHMI

o T | iz
Sapeens)
2 [ = | soow | sop | vieow | o
26 [ 2w | soow | ssop0 | uisioce | wasooo
0 ssow | imose - 530000
v soanc0 | miso Toaanon
3 2400 | 000 2570
g g | atiosa Test0ga
D Toaa | 10200 = .
o | 2 [ som| wow | e | 2w
o | r | wwor oo | amsom
5 s | mem 23000 | vizs0o0
E T ) : seno0 | tsonon
1o | 25 | soeno0 | 1m0 | auaenan | arsoe
200 | 000 a0

5 w0 | asenn
ooon | yreet0 - 000

31000 |00 000

amo00 | 7000 168000

oo | e o000

000 o

000 =)

00 T

T BT s

70 | ssoo0 | ssoo0 | wienm | aeimese
N R N T T
D = o0 | awsn0n
5 [ o6 [ s | s | emoon | 20000
2 soo0 | unao - sso000
5 Seoo00 | _raooe0 o000
3 000 | 20000 sa0000
F asoo0 | 000 saanon

VCIIOBHBIE OFO3HAYEHHS:

image2.jpeg
KOPPEKTHUPOBKA ITPOEKTA TNIAHUPOBKIL MPHCPOP/}P‘IOHOB TEPPUTOPHUH
IOro-BOCTOYHOU YACTHU BOCTOYHOTI'O XXMUJIOI'O PAMOHA 'OPOJIA CYPI'VTA
1 PASPABOTKA ITPOEKTA MEXEBAHHMA B YACTHU 3EMEJIbBHOI'O YHACTKA MHUKPOPANMOHA 28

YEPTEX ®VHKIIHOHAJIBHOI'O 30OHHIPOBAHNM . M1:1000
i BEJ/IOMOCTb 3EMEJIBHBIX YYACTKOB

/ 7 — /i
L 86:10:0101075:1010/m4 H & 5
: g; Kanactpossi Haumenosanne u ofo3nauenne Tmomazg,
' 2 ‘Homep yuacTka, M
H
R 1 3y1 MHOTOKBAPTHPHEI AWMIOH AOM 21408,00
86:10:0101075:1010/n3 | TOX 2-3TARHELH MHOTOKBaPTUPHEIX 98,00
KHIOH JoM
107 g ‘% pexon ‘wacTE 3gam
_ [se10:0101075:1401 | mnx peroncrpy s macr s 716,00
104 7 TN 2ICKTPOCETEROM KoMIIEKS, Comn
E, S610:0101075:1008 aexTpocHaGakenms or [IC Omummiickas 90,00
% 2 [86:10:0101075:1011/n7 | OX 2-X STaNGILI MEOTOKBAP THDHELL 218,00
P g HH0M nom
;///ﬂ’/ £ [ss100101075 10125 | mom 2-oramosnct smorosaprapk 72,00
4 /‘//’ g wHnof nOM
I/ i/} % 2 |86:10:0101075:53/m9 | ron wunoi nom 801,00
2 % 86:10:0101075:99 1/l 1 | TIOX GHATOYCTPOHOTBO K CrpOMIEMyCa 92,00
g MEOIOJTAIOMY KWIOMY HOMY CO "
K] BCTPOGHO-IPHCTPOGHHAIM IOMEIIC-

I OGULECTHOHHOIO HAIHAUHN 1

IPUCTROHHOM MHOTOYPOBHEROH

Ha/IaeMHO-I0r3eMHOH CTOSHKOH aTo-

TpaEcnopTa (6€3 YCTAHOBKH OTpakK-

IRIOUIMX YCTPOHCTR)

86:10:0101075:T/13 | 36MJTH, HaXOAMWeoH B MyRHIGIANLROR | 19321,00
A FOCY ABPCTHEHHO COBOTBERHOCTH

2 3y2 Jlercxuit can na 300 mect 8585,00

5 [ 86:10:0101075:14m2 | 215 pexoncTpysmm Tt azaru 52,00
g KOTETRRO} TION BeTNeTCORHIY

g 2 [ 36:10:0101075:1010/24 | 1101 2-raaunsit MuoroxpapTuprai: 1085,00
&z oM oM

g g 86:10:0101075:1012/n6 | HOA 2-OTAXHELE MHOrOKBAPTHPHEIE 857,00
2 ot noM
& 86:10:0101075:1011/n8 | TR 2-x STANETE MEOTOXBApTHPHEHE 839,00

HUII0H oM

36:100101075T/14 | SOMIM, HAXOZNIWECS & MYRWIWIANEROH | 5752,00
VA rOCynapCTBEHHOM COOCTBERROCTH

3 33 o D50 maer (B8 e ) 8272.90
VCIIOBHBIE OBO3HAYEHUST: 86:10:0101075:53/u10| 1o #amtoi aom 32,00
86:10:0101075:131 %Qﬁg%mﬂm::;ﬂm 1291,00
Cymecrayiomue xpacusie aumuu xo3sHicTBA
['pamima semneoTsona 86:10:0101075:130 | o wuno¥ oM 1454,00
I'parms 0Gpa3yeMBIX 3CMEIBHBIX YIACTKOB 86:10:0101075:991/n12 | mOA Gniaroycpolicrso k crposiemycs 253,00

MEOTOVTIDRHOMY FKUIOMY LOMY CO
BCTPOGHO-IPHCTPOGHHAI IOMEIIC-
I OGULECTREHHOIO HAIHALEH 1
IpHCTpOSHHOR MEOrOYPOBHEROH

Jlvmms pery HpOBaFMs 3aCTPOHKI

TFishnaensic
SCMETHHKIE YHACTAH

TIpoexTupyembie u CymecTayionme Han:«mmn-n\zp;&emi‘i CrosEKoi asTo-
3AHNA B COOPYR amonopra (6e3 yoTasosiu orpac-
i i ot yerponors) >
BCTpOEHHEIE I NPHCTPOSHHEIS ABTOCTONHKT 36:10:0101075:T715 | 3ewn, naxonsmwecs B Myrvmoimansiol | 3247,00

1A FOCY ABPCTHEHHOM COBOTBERHOCTH

OCHOBIEIE BHABI PASPEMIEHHOTO HOMONssoBAms: | 4 34 Tepprrropmst obmero momonaa 381,00

30HA 3ACTPOMKH MHOTOS TAMHEIMH HKHIIME 86:10:0101075:T/16 | 3CMIIH, HAaXOAANIMEC b MyIUIIATLHOH | 381,00
pis (épcuexasine €15 cr50) I IOCY IAPCTBEHHOI COBCTBEREOCTH

MecTHOrO THAveRT (AeTCKi can)

TeppuTOpHS O6HEKTOR KAIMTATHHOTO

CTPOMTENECTRA PErHOHATEEOrO M MECTHOTO
Hue Jom. 6] )

TeppwTopus 06IIET0 TOTL3OBANMS
(obmeroponcxoi Tporyap)

l:l TeppuTopus 06BeKTOR XATMTAILHOTO
CTPOWTANLCTRE POrHONATLIIOND

:3Y1 VCIIOBHbII HOMEP 38MEILHOIO YHACTKA

8135809 KOOPAWHATE! HOBOPOTHEIX TOYEK TPANAL
Y=357591036 M3LIMACMEIX 3EMEEHbIX YHACTKOB